PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

10.10.2014

№ 1663
	О внесении изменений                       в пункт 1 постановления администрации города                от 10.09.2014 № 1532                «Об организации универсальной осенней ярмарки на территории города Березники»

В целях создания условий для обеспечения жителей города услугами торговли и упорядочения размещения торговых мест                            на ярмарке, в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009                № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Порядком организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг                    на них) на территории Пермского края, утвержденным постановлением Правительства Пермского края от 27.07.2007 № 163-п «О регулировании деятельности розничных рынков на территории Пермского края»,
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в пункт 1 постановления администрации города                     от 10.09.2014 № 1532 «Об организации универсальной осенней ярмарки на территории города Березники» следующие изменения:

слова «12 октября 2014 г.» заменить словами «12 ноября                 2014 г.».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города

                           С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]